
 

TSK'nın komuta kademesi değişti
Yüksek Askeri Şura (YAŞ), Çankaya Köşkü'nde toplandı. 4 saat süren Yüksek Askeri ŞuraYüksek Askeri Şura (YAŞ), Çankaya Köşkü'nde toplandı. 4 saat süren Yüksek Askeri Şura
sonrası Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın yeni komuta kademesini açıkladı. YAŞ kararına göre,sonrası Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın yeni komuta kademesini açıkladı. YAŞ kararına göre,
Kara Kuvvetleri Komutanlığına Orgeneral Güler, Deniz Kuvvetleri Komutanlığına KoramiralKara Kuvvetleri Komutanlığına Orgeneral Güler, Deniz Kuvvetleri Komutanlığına Koramiral
Özbal, Hava Kuvvetleri Komutanlığına Orgeneral Küçükakyüz atandı.Özbal, Hava Kuvvetleri Komutanlığına Orgeneral Küçükakyüz atandı.
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Yüksek Askeri Şura toplantısından ilk fotoğraflar geldi.Yüksek Askeri Şura toplantısından ilk fotoğraflar geldi.

  

 

Y üksek Askeri Şura (YAŞ) Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında bugün Çankaya Köşkü’nde
toplandı. Yüksek Askeri Şura kararlarına göre, 6 general/amiral bir üst rütbeye, 61 albay

ise general/amiralliğe terfi etti. 8 generalin görev süreleri bir yıl, 168 albayın görev süreleri ise
iki yıl uzatıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın YAŞ kararlarını onaylamasından sonra Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü
İbrahim Kalın yeni komuta kademesini kamuoyuna duyurdu.
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Kara Kuvvetleri Komutanlığına Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Yaşar Güler, Deniz
Kuvvetleri Komutanlığına Deniz Kuvvetleri Kurmay Başkanı Koramiral Adnan Özbal, Hava
Kuvvetleri Komutanlığına Muharip Hava Kuvveti Komutanı Orgeneral Hasan Küçükakyüz
atandı.

6 general, 61 albay terfi etti

Buna göre, 30 Ağustos 2017 tarihinden geçerli olmak üzere 6 general/amiral bir üst rütbeye, 61
albay ise general/amiralliğe terfi etti. Kararla 8 generalin görev süreleri bir yıl, 168 albayın görev
süreleri ise 2 yıl süre ile uzatıldı.

Açıklamada, "Bir üst rütbeye terfi eden ve görev süreleri uzatılan general/amiral ve albayların,
yeni rütbe ve görevlerinin aziz milletimize, Silahlı Kuvvetlerimize ve ailelerine hayırlı olmasını
dileriz. Büyük bir özveri ve onurla görev sürelerini tamamlayarak aramızdan ayrılacak olan
değerli silah arkadaşlarımıza hizmetlerinden dolayı teşekkür eder, aileleri ile birlikte sağlık ve
mutluluklar dileriz." ifadelerine yer verildi.

Buna göre, görev süreleri bir yıl uzatılan ve görevine devam kararı verilen general ve amiraller
şöyle:

- Kara Kuvvetleri Komutanlığı

Korgeneraller

1- Mehmet Daysal

2- Şeref Öngay

Tümgeneraller

1- Mehmet Özoğlu

2- Veli Tarakcı

3- Sinan Yayla

Tuğgeneraller

1- Ufuk Demirkılıç

2- Celalettin Bacanlı

3- Necdet Tuna
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4- Sıtkı Varlı

5- Tevfik Algan

6- Halil Soysal

7- Mustafa Gönel

8- Mustafa Oğuz

9- Ahmet Ercan Çorbacı

- Deniz Kuvvetleri Komutanlığı

Koramiraller

1- Hasan Şükrü Korlu

Tümamiraller

1- Ahmet İskender Yıldırım

2- Aydın Şirin

Tuğamiraller

1- Mithat Kemal Algül

- Hava Kuvvetleri Komutanlığı

Korgeneraller

1- Nihat Kökmen

Tümgeneraller

1- Ali Çetinkaya

Tuğgeneraller

1- Ahmet Biçer

2- İmdat Bahri Biber



 

Başbakan Yıldırım'dan önemli mesajlar

Başbakan Yıldırım, YAŞ toplantısının ardından şu açıklamaları yaptı.

15 Temmuz alçak darbe girişimiyle birlikte bölücü terör örgütleri yanında, Fetullahçı Terör
Örgütü'nün (FETÖ) de mücadele edilmesi gereken en önemli konu haline geldiğini vurgulayan
Yıldırım, şöyle devam etti:

Başbakan Yıldırım, son dönemde gençlerin dağa çıkışlarının önemli ölçüde azaldığına dikkat
çekerek, teröre destek veren yerel yöneticilerin görevlerinden uzaklaştırılarak haklarında
hukuki süreç başlatıldığını, diğer yandan bölücü terör örgütünün siyasi destekçilerine yönelik
hukuki sürecin TBMM dokunulmazlıkları kaldırıldıktan sonra hız kazandığını, bu alanda elde
edilen sonucun dikkat çekici olduğunu belirtti.

YAŞ'ta 3 kuvvet komutanı değişti

Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında üçüncü defa Çankaya Köşkünde toplananBaşbakan Binali Yıldırım başkanlığında 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında üçüncü defa Çankaya Köşkünde toplanan
Yüksek Askeri Şura'da alınan kararlar Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından onaylandıktan sonra SözcüYüksek Askeri Şura'da alınan kararlar Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından onaylandıktan sonra Sözcü
İbrahim Kalın tarafından açıklandı. Kalın, “Kara Kuvvetleri Komutanlığına Orgeneral Yaşar Güler, Deniz Kuvvetleriİbrahim Kalın tarafından açıklandı. Kalın, “Kara Kuvvetleri Komutanlığına Orgeneral Yaşar Güler, Deniz Kuvvetleri
Komutanlığına Koramiral Adnan Özbal, Hava Kuvvetleri Komutanlığına Orgeneral Hasan Küçükakyüz atandı" dedi..Komutanlığına Koramiral Adnan Özbal, Hava Kuvvetleri Komutanlığına Orgeneral Hasan Küçükakyüz atandı" dedi..



"An itibariyle Türkiye, üç terör örgütü ile aynı anda amansız mücadele sürdürmektedir. Bunlar bölücü terör

örgütü, FETÖ ve DEAŞ terör örgütüdür. Şu hususu özellikle ifade etmek isterim. Bölücü terör örgütü ile

mücadele, özellikle son bir yıl içerisinde çok başarılı bir şekilde sürdürülmektedir. Özellikle geçen yıl ağustos

başında karar verdiğimiz taarruz amaçlı mücadele stratejisi ve Türk Silahlı Kuvvetleri ile diğer güvenlik

birimlerimizin tam bir koordinasyon içerisinde çalışmaları, beklenen sonucu vermiş ve bölücü terör örgütü ile

mücadelede çok anlamlı bir seviyeye gelinmiştir."
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edilen sonucun dikkat çekici olduğunu belirtti.

"Entegre sınır güvenliği programı devam ediyor"

Bölgede proaktif mücadele devam ederken özellikle güney sınırlarından terör unsurlarının
sızmalarının önlenmesine yönelik sınır güvenliği tedbirlerine de hız verildiğini vurgulayan
Yıldırım, şu ifadeleri kullandı:

"İç ve dış tehditler henüz bitmemiştir"

Yıldırım, Türkiye'yi ilgilendiren iç ve dış tehditlerin henüz bitmediğini, ve devam ettiğine
değinerek, Yunanistan ile Ege'deki adalar konusu, Kıbrıs konusu, Kuzey Irak'ta referandum
düşüncesi, Suriye'nin geleceği gibi konuların yakın vadede Türkiye'yi meşgul etmeye devam
edecek sorunlardan sadece birkaçı olduğunu bildirdi.

Körfez krizi, Kuzey Kore'deki gelişmeler, Avrupa Birliği-Türkiye ilişkileri, Yemen, Libya,
Filistin-İsrail konularının da bölgesel ve küresel sorunlar olarak önümüzdeki süreçte potansiyel
riskler olarak varlığını sürdüreceğini vurgulayan Yıldırım, şunları kaydetti:

"Bütün bu zor şartlar altında gerçekleştirdiğimiz anayasa değişikliğiyle 94 yıllık yönetim
geleneğimizde köklü bir değişikliğe gidilmiştir. Parlamenter sistemden cumhurbaşkanlığı
hükümet sistemine geçiş olarak adlandırabileceğimiz bu değişiklik ülkemizin gelecek yıllarını
istikrar ve güven bakımından teminat altına alacaktır. Yeni sistem üniter yapıyı daha da tahkim
etmiş, sürekli iktidar, kalıcı istikrarı garanti altına almıştır. Bu değişik ülkemizin bulunduğu zor
coğrafyada karşılaşabileceği kritik iç ve dış gelişmelere karşı koyabilmek için çok önemli bir
imkan sağlamıştır. Hedefimiz Gazi Mustafa Kemal'in işaret ettiği muasır medeniyetler
seviyesinin daha da ilerisidir."

"Entegre sınır güvenliği programı süratle devam etmektedir ancak fiziki sınır güvenliği tamamen bitirilinceye

kadar karadan Fırat Kalkanı Operasyonu ile güneyden bölücü terör örgütü ve DEAŞ unsurlarının sızmasını

önlemeye yönelik tedbirler alınmıştır. Aynı zamanda hava ve kara harekatları marifetiyle terör örgütü unsurları

ülke sınırlarına girmeden etkisiz hale getirilmektedir. Bütün bu tedbirlere rağmen mücadele henüz bitmemiştir.

Güney sınırlarımızdaki ülkelerde mevcut olan istikrarsızlık, otorite boşluğu ve iç savaş, terörle mücadelemizin

önündeki en büyük tehdittir. Güvenlik esaslı mücadele devam ederken aynı zamanda ekonomik sosyal

rehabilitasyon projelerinin hayata geçirilmesi de hayati öneme sahiptir. Bu cümleden olmak üzere cazibe

merkezleri programı başlatılmıştır. Ayrıca çukur siyaseti sonucu ortaya çıkan tahribatın giderilmesine yönelik

çalışmalar süratle devam etmektedir."

Bugünkü program

10.00 Başbakan Binali Yıldırım, Yüksek Askeri Şura (YAŞ) üyeleri ile Anıtkabir'i ziyaret etti.

11.00 Başbakan Yıldırım, Çankaya Köşkü'nde YAŞ toplantısına başkanlık etti.

18.00 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Yüksek Askeri Şura üyelerine



 

YAŞ üyelerinden Anıtkabir'e ziyaret

Yüksek Askeri Şura üyeleri, toplantı öncesinde Anıtkabir'i ziyaret etti. Anıtkabir özel defterini
imzalayan Başbakan Yıldırım, şu ifadeleri kullandı:

18.00 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Yüksek Askeri Şura üyelerine

yemek verecek.

6 saatlik sürpriz zirve

Atama ve terfilerin ele alınacağı toplantı öncesi sürpriz bir zirve gerçekleşti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan ile Başbakan Binali Yıldırım, Tarabya’daki Cumhurbaşkanlığı Köşkü’nde bir araya geldi. 6 saat süren

görüşmeye Milli Savunma Bakanı Nurettin Canikli ve Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar da katıldı.

Görüşmede YAŞ’a ilişkin konular ele alındığı öğrenildi.

YAŞ toplantısı başladı

Yüksek Askeri Şura (YAŞ) toplantısı, Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında, Çankaya Köşkü'nde başladı.Yüksek Askeri Şura (YAŞ) toplantısı, Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında, Çankaya Köşkü'nde başladı.



"Güçlü temeller üzerine miras bıraktığınız cumhuriyeti, muasır medeniyetler hedefine ulaştırmak için kararlılıkla

çalışmaya devam e diyoruz. Daha müreffeh, daha güvenli, daha adil, daha özgür bir ülke bizim en önemli

hedefimizdir. Şehit kanlarıyla yoğrulan bu vatan topraklarını aynı azim ve kararlılıkla koruma, gelecek nesillere

emanet etme inancımız her zamankinden fazladır.

15 Temmuz 2016 gününde yaşanan darbe girişimi karşısında milletimizin gösterdiği diriliş ruhu bir kez daha

kanıtlamıştır ki, bu millet istiklalinden, istikbalinden asla vazgeçmeyecek, dün olduğu gibi bugün de canı
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YAŞ üyeleri toplantı öncesi Anıtkabir'i ziyaret etti.

136 35 21

Yeni Şafak Canlı was live·Follow

Kimler katıldı?

Başbakan Yıldırım başkanlığındaki toplantıya, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar,
Başbakan Yardımcıları Bekir Bozdağ, Mehmet Şimşek, Fikri Işık, Recep Akdağ ve Hakan
Çavuşoğlu, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu, Milli Savunma Bakanı Nurettin Canikli ile Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral
Salih Zeki Çolak, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Bülent Bostanoğlu ile Hava Kuvvetleri
Komutanı Orgeneral Abidin Ünal katıldı.

kanıtlamıştır ki, bu millet istiklalinden, istikbalinden asla vazgeçmeyecek, dün olduğu gibi bugün de canı

pahasına bizi biz yapan değerlerini koruyacaktır. Milletimiz 15 Temmuz'daki cesareti ve kahraman duruşuyla,

tüm dünyaya asla esareti kabul etmeyeceğini göstermiş ve vatanı namerte çiğnetmemiştir.

Millet iradesinin her türlü vesayetin üzerinde olduğunu bu aziz millet kanları ve canları pahasına ispatlamıştır.

Devletimiz, kendisine yönelecek her türlü tehdidi bertaraf edecek kudrete sahiptir. Bu şuurla, 2023 hedefleri

doğrultusunda gerçekleştireceğimiz Yüksek Askeri Şura Toplantısı'nın ülkemize, milletimize, Türk Silahlı

Kuvvetleri'ne hayırlı olmasını diliyor, bize bağımsız bir devlet bırakan bütün şehitlerimizi rahmet ve minnetle

anıyor, gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz."

GÜNDEM

YAŞ’da sivil inisiyatif

https://www.yenisafak.com/gundem/yasda-sivilinisiyatif-2769496


 

GÜNDEM

Anıtkabir'de saygı duruşu sonrası Fatiha
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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